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18H JOSE ALFREDO CORREA 104513342 18/11/1957 31 94 125 193
18D JOSE APARECIDO RUFINO 153890502 13/9/1962 14 100 114 279
10L JOSE CARLOS FERREIRA 18873077 6/5/1970 23 100 123 200
37I JOSE GERALDO DE ASSIS 8322654 19/10/1955 31 92 123 202
28J JOSÉ GOMES 3682130-5 25/3/1943 15 85 100 321
35G JOSE GOMES CORDEIRO 12345173-5 30/10/1958 31 96 127 176
29H JOSE GONÇALVES DA SILVA 48921609 16/6/1953 60 100 160 88
39C JOSE HUMBERTO SALGADO 58255710 24/8/1951 21 100 121 213
17E JOSE LUIZ NIEVES 21213302 22/4/1972 57 100 157 96
29I JOSE RAIMUNDO DIAS FILHO 15512978-8 22/12/1962 101 79 180 62
20J JOSE RICARDO DE OLIVIER 26810862-6 27/3/1979 59 100 159 89
5B JOSE ROBERTO OLIVEIRA SILVA 1285654 17/3/1955 101 100 201 30
7J JOSE ROBERTO PIRES BARBOSA 228360079 30/7/1974 34 100 134 145
12A JOSEMAR PEREIRA DE LIRA 16683189X 26/3/1963 33 100 133 151
26I JULIO CESAR FONSECA 22397228-9 21/7/1972 25 100 125 191
13I JULIO CESAR LIMA SALES 34492845-7 25/7/1983 71 96 167 74
21I JULIVAL RODRIGUES DA SILVA 27356107-8 27/4/1963 19 100 119 227
10A JUSCELINO DE FREITAS 14507589-8 27/6/1963 30 100 130 165
7E JUVENAL GOMES 5534805 10/11/1949 120 82 202 28
6G KHALED MOHAMAD MAJZOUB 364069715 12/1/1959 14 94 108 309
29B LAILSON LOPES BARBOSA 39650619-7 5/8/1961 43 94 137 140
32H LEANDRO ADÃO DA SILVA 29293161-X 29/9/1982 16 100 116 252
59B LEANDRO ALEXANDRE DOS SANTOS 291005160 30/9/1977 30 100 130 162
3L LEONARDO LIRA BERNARDES 28384116-1 4/11/1974 90 100 190 45
15K LEONEL BENICIO PEREIRA 29436580-1 27/7/1979 15 100 115 267
8A LUCIANA CRISTINA FERNANDES 26250764X 18/4/1977 13 100 113 282
5G LUCIO RODRIGUES ROSA 284169675 22/9/1978 32 95 127 172
3J LUIS ALBERTO DE BRITO 42944933-1 20/8/1982 80 93 173 68
9J LUIS CARLOS BRAS LOPES 19400328-0 11/5/1968 55 100 155 100
8F LUIS CARLOS MORALES 145945030 4/10/1961 24 100 124 196
18K LUIS CLAUDIO DONATO 50046435-2 27/3/1975 17 100 117 244
56B LUIS EDUARDO MACIEL DE MORAES 16240314-8 20/2/1962 29 100 129 169
6D LUIZ AMERICO DE OLIVEIRA 270028183 2/10/1974 30 100 130 164
37G LUIZ ANTONIO DE MORAES 6965759-2 6/2/1953 21 91 112 293
7A LUIZ CARLOS MADUREIRA 173478530 26/7/1966 65 100 165 80
18G LUIZ CARLOS PEREIRA DALTRO 226225446 12/1/1958 12 100 112 292
28C LUIZ CARLOS ROCHA DA SILVA 271213796 29/4/1977 33 100 133 148
21E LUIZ FERNANDO ROBERTI 219790966 8/8/1975 58 95 153 107
23E LUIZ ZACARIAS DAS NEVES 39011914 24/12/1945 34 85 119 220
12K LUIZINHO REIS DE OLIVEIRA 1650007-4 28/5/1962 55 100 155 101
45C MAICON ALVES DE MIRANDA 341377326 24/4/1984 20 100 120 214
33H MAISA LUISA COSTA DOS SANTOS 16917286-7 14/7/1960 25 100 125 192
15E MANOEL CAETANO DA SILVA FILHO 128341841 4/10/1959 105 84 189 48
11D MARCELO JOAO LIMA PESTANA 17057416-7 17/12/1968 33 100 133 150
11H MARCELO LOPES DOS SANTOS 182517056 1/11/1968 13 93 106 315
15J MARCELO RODRIGUES DE MELO 247773189 1/7/1976 39 100 139 128
52B MARCELO SAPATERRO 17649082-6 5/5/1968 17 100 117 249
14C MARCIEL ALVARO DA COSTA 127262386 24/1/1965 12 100 112 290
20K MARCIO ANTONIO CRUZ 24132759-3 9/10/1975 51 100 151 109
25G MARCIO JOSE FELIX 254212906 22/2/1977 48 100 148 115
15L MARCIO TERRA DA SILVA 291692011 13/8/1978 20 100 120 216
7D MARCO ANTONIO MACIEL DA FONSECA 280079424 17/5/1975 24 92 116 256
4D MARCOS ANTONIO ALVES DE LIMA 230866347 24/2/1965 24 100 124 194
1G MARCOS ANTONIO CALADO 86894171 21/3/1956 15 100 115 275
37C MARCOS ANTONIO DE PAULA RIBEIRO 35337454 14/5/1956 109 95 204 24
53B MARCOS ANTONIO FERNANDES 18720715-X 19/3/1968 49 100 149 112
46B MARCOS ANTONIO MACIEL PALLEY 89564224 8/7/1955 101 100 201 29
34C MARCOS ARABE 35096853-6 18/9/1981 20 100 120 215
50B MARCOS AURELIO LIBERT 22380340-6 19/10/1972 40 100 140 127
2E MILTON FERREIRA SOBRINHO 12320643 17/9/1957 120 99 219 10
26D MILTON MENDES 155944472 19/10/1962 68 89 157 97
3A MILTON PAULO ROSA 99633176 23/11/1957 26 77 103 319
24E NELIO AUGUSTO DA SILVA 14393177-7 17/1/1965 13 100 113 283
1L NELSON LUIZ SILVA MONTEIRO 21450164-4 17/7/1971 12 98 110 300
18F NILSON NEVES DO NASCIMENTO 367202645 19/5/1975 13 95 108 305
10B NORBERTO BALTAZAR DE PAULA 15389439-8 23/10/1961 99 100 199 35
20G NORISVALDO ANDERSON DA SILVA 265572319 24/11/1976 93 100 193 43
21G ODAIR COSTA CAMARA 79471778 20/5/1954 81 100 181 61
22C ODAIR DA COSTA MOREIRA 23257090-5 25/7/1974 21 100 121 207
24D OSMANI FAGUNDES DOS SANTOS 193924870 4/2/1971 15 100 115 271
16H OSMAR LOPES DA COSTA 18703986-0 8/2/1964 26 100 126 184
32I PAULINO CANDIDO DE AZEVEDO 8611743 18/11/1946 31 82 113 281
30J PAULO CESAR GARCIA 16940055-4 5/3/1962 21 95 116 263
16I PAULO CESAR SOUZA DE ANDRADE 19451347-6 8/4/1969 106 100 206 20
13K PAULO EDUARDO BARCALA PIRES 23000306-0 27/9/1978 25 100 125 189
11A PAULO HENRIQUE BORBA DA SILVA 374284064 19/9/1970 86 100 186 52
18I PAULO LOPES BEIRO JUNIOR 18439026-6 30/12/1969 32 100 132 152
33B PAULO PEREIRA DA SILVA 36261859-8 1/5/1957 12 96 108 310
13J PAULO ROBERTO DOS SANTOS 33453818-X 3/5/1982 71 96 167 75
01K PAULO ROGERIO GIROTO 22789150-8 11/11/1973 26 100 126 179
22I PAULO SERGIO DA SILVA 15678839-1 29/12/1963 18 100 118 234
8L PAULO SERGIO PESANI 20616482-8 17/3/1967 111 100 211 17
6I PAULO SERGIO RUBAS 48999720-X 15/8/1971 13 98 111 297
12D PEDRO DE OLIVEIRA SANTOS 174171559 4/8/1963 28 94 122 203
14D PEDRO ROGERIO CAPUTO 265134869 3/10/1975 67 100 167 76
11G PEDRO SEIJI MAGARI 88397841 29/6/1959 120 80 200 31
2C PEDRO VAGNER DA SILVA 14672227 15/7/1965 120 100 220 4
35D PEDRO WILSON AMANCIO DA SILVA 183872526 3/1/1968 118 93 211 16
22E PITAGORAS DE CARVALHO 230708171 27/11/1972 21 95 116 258
26G RAUL HERNAN VARAS GONZALEZ V151300V 17/10/1959 73 100 173 69
10K RAUL NUNES ADÃO FILHO 18083689-4 29/4/1967 120 100 220 3
32G REGE CARLOS DO CARMO SILVA 22046359-1 21/8/1972 20 100 120 217
24F REGINALDO ALBERTO RODRIGUES 244853459 6/9/1973 12 90 102 320
9F REGINALDO DOS SANTOS BARROS 224015230 27/6/1972 12 93 105 317
35B REINALDO DE ALMEIDA 7262183 5/12/1954 14 93 107 313
12G REINALDO GARBUI 167809726 30/12/1963 47 100 147 116
28G RENATO BUENO DE CAMPOS 211515668 9/6/1967 12 95 107 311
7H RENATO FERREIRA 263284748 14/9/1976 48 95 143 122
04E RENATO RAMOS HERNANDEZ 428677435 11/6/1984 29 100 129 166
2D REOVALDO BENEDITO 167092868 13/1/1964 56 100 156 99
3H RICARDO NEVES MARTINELLI 184518817 16/3/1969 15 100 115 273
18B RICARDO RANGEL 25844078-8 19/10/1957 38 100 138 135
14H RICHARD ALVES 304412053 8/6/1977 16 95 111 295
1D ROBERTO BENASSI JUNIOR 321853222 2/6/1981 12 100 112 285
22B ROBERTO MUNHOZ 24382719-2 30/5/1975 16 100 116 255
23B RODRIGO LEGUTKE 24170793-6 26/1/1974 98 100 198 36
29C ROGERIO ALEXANDRE ZEFERINO 215955791 12/9/1972 120 100 220 1
19D ROGERIO CARLOS COSTA 298820079 23/8/1978 18 100 118 232
17F ROGERIO DE FRANÇA LIMA 17779839 27/8/1969 29 100 129 168
13F ROGERIO SGARBI 17388168 22/9/1962 40 91 131 159
13G ROGERSON ANTONIO ALVES MARQUES 171465738 15/2/1967 102 100 202 27
17C RONALDO SALTORI 125440807 4/10/1962 22 96 118 236
17J RONI JORGE VERISSIMO 16771163-5 21/1/1967 32 100 132 153
18C ROSAN ALVES MARQUES 145189879 8/8/1960 55 100 155 102
2J RUBENS DIAS DE AZEVEDO 32796073 31/7/1979 88 100 188 50
27B RUDYMAR MICHEL 012197692-0 27/5/1959 68 100 168 73
7G SALOMÃO TOMAZ DE OLIVEIRA 272421571 30/10/1976 23 100 123 199
8C SALVADOR DOS SANTOS 125685713 7/6/1967 19 100 119 226
2H SALVADOR RIBEIRO FILHO 268458789 29/4/1976 108 91 199 32
5E SANDRO DIAS NASCIMENTO 215081705 16/3/1973 117 100 217 11
35C SANTO APARECIDO DE MENDONÇA COSTA 10178628 14/8/1957 114 70 184 54
39G SEBASTIÃO CORREIA MOREIRA 13448944-5 18/4/1963 35 100 135 144
7F SEBASTIÃO LUCIO DA SILVA 178006592 6/4/1963 83 100 183 56
13H SEBASTIÃO PEREIRA DA SILVA 185598687 26/6/1965 79 100 179 64

32C SERGIO BERNARDO DE MORAES 67859355 15/11/1955 17 100 117 251
31G SERGIO FRANQUINI 9219522 31/8/1960 18 100 118 239
8G SERGIO RIBEIRO DA SILVA SANTOS 302656728 26/4/1980 30 95 125 187
4G SIDNEI APARECIDO COGO 207406510 26/10/1971 26 100 126 183
19I SIDNEI APARECIDO LOPES 17931795-7 23/1/1964 60 98 158 93
3C SIDNEI DE ANDRADE 174126712 3/6/1964 40 98 138 133
6F SIDNEI LIMA NUNES 2569299 17/1/1970 90 91 181 60
22D SILAS RIBEIRO 13986248-1 5/5/1961 26 100 126 185
21K SILVIO ALVES DE OLIVEIRA 17948162-9 7/9/1965 23 85 108 307
38C SILVIO CARLOS DE FREITAS 9766550-2 6/10/1961 12 87 99 323
49B SILVIO LUIS DE ANGELO 16778386 2/7/1963 93 90 183 55
28D SILVIO LUIS SPINA 179495926 13/1/1968 120 95 215 13
24H SIVALDO OLIVEIRA DA SILVA 12654389 25/11/1963 16 100 116 261
12B SIZIMO ALVES 17539683-8 19/9/1964 90 100 190 47
4A THIAGO SANTOS PACHECO 450762944 21/12/1985 43 100 143 121
34I TIAGO CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 20485266-3 17/1/1983 23 98 121 205
24G UBIRATÃ LEMBO 141176751 13/10/1961 81 95 176 66
4H VALCIDIO ALVES SILVA 203441667 4/3/1967 56 95 151 110
24C VALDECI FRANCISCO DA SILVA PAULA 205958643 10/1/1970 15 100 115 272
2L VALDECI ROSA DE MOURA JUNIOR 277294800 16/6/1978 70 100 170 72
1H VALDEMAR NUNES JUNIOR 246508231 27/12/1974 12 100 112 287
12I VALDEMIR ALVES DA SILVA 24589513-9 11/6/1971 120 93 213 15
16L VALDIR ALVES XAVIER 13247139-5 31/3/1960 120 100 220 7
25I VALDIR FERREIRA DE SANTANA 8834164-1 10/10/1960 23 100 123 201
23C VALMIR DE SANTANA ALVES 140101640 26/9/1961 120 100 220 6
9B VAMBERTO AGUSTINHO ALBERTO JUNIOR 232598711-X 30/7/1977 16 100 116 254
14L VANDER RODRIGUES COSTA 26115144-7 21/7/1978 111 98 209 19
33D VANDERLEI LUIZ COSTA 18491495-4 14/4/1964 16 100 116 259
19C VANDERLEI SILVA SANTANA 174011970 16/8/1968 104 100 204 22
15D VANDERLEI TADEU BEXIGA 16526333 16/1/1964 120 100 220 5
34G VANDERLEY RIBEIRO MELO 12456810 27/9/1959 100 97 197 40
22H VANILSON APARECIDO SILVA REIS 24988611-7 15/11/1975 41 98 139 129
9G VERGILIO FERNANDES DA SILVA 370411407 1/3/1974 62 95 157 95
25F VICENTE INACIO DE SOUZA 10614865 30/11/1956 21 100 121 211
20I WAGNER APARECIDO SOARES 28815683-3 26/1/1977 17 100 117 243
10E WAGNER FRIZZERA 28054886-2 20/7/1975 27 100 127 174
14J WAGNER HENRIQUE DA SILVA GAMA 43365580 26/9/1980 18 100 118 230
20B WAGNER JOSE DA COSTA GOMES 127247427 11/11/1962 38 100 138 134
17I WALDOMIRO CARDOSO RELHAS 8889409-5 20/10/1954 120 96 216 12
11F WALDOMIRO DE OLIVEIRA 146203732 30/1/1956 70 89 159 92
23D WALDOMIRO NASCIMENTO GUIMARÃES M6619982 30/3/1975 120 90 210 18
11E WANDER TIBURCIO DA COSTA 61444698 19/2/1954 108 96 204 25
06K WASHINSTON FARIAS DOS REIS 194288535 25/2/1971 12 100 112 289
5C WENDELL RIBEIRO ARAUJO BISPO 282367639 23/9/1977 23 100 123 198
5I WILLIAM GONÇALVES DO NASCIMENTO 35499341-0 11/9/1980 46 100 146 117
4J WILLIAM GUSMÃO BARROS 27673723-4 14/2/1976 30 95 125 190
5D WILSON JOVINIANO DE CARVALHO 211746952 31/8/1971 19 100 119 225
22G ZILDA DE AZEVEDO GONÇALVES 12462001 18/7/1963 61 82 143 123

CONVOCAÇÃO
Nos termos do Comunicado nº 015/2008-CRH1.G/SMS.G, publicado no DOC de 22/07/2008 e, a vista do resultado do processo se-
letivo para Contratação por Tempo Determinado para Agentes de Apoio - Transporte (Motoristas), o Centro de Recursos Humanos
- CRH.G, através da Divisão Técnica de Concurso e Ingresso - CRH-1, CONVOCA os candidatos a seguir especificados, para proce-
derem à escolha de vaga e formalização do Contrato.
Os candidatos deverão comparecer no SAMU-192: Av. Brigadeiro Luís Antonio, 4805- Auditório-Térreo, Jardim Paulista, conforme
cronograma abaixo:
Data:05/09/2008
Horário: 8:30 horas
INSC NOME DOCUMENTO DT NASC PONTOS PONTOS PR TOTAL ORD. 

EXPERIÊNCIA PRÁTICA PONTOS FINAL
29C ROGERIO ALEXANDRE ZEFERINO 215955791 12/9/1972 120 100 220 1
1J JOÃO CARLOS SERAFIM CORRÊA 23457797-6 8/4/1971 120 100 220 2
10K RAUL NUNES ADÃO FILHO 18083689-4 29/4/1967 120 100 220 3
2C PEDRO VAGNER DA SILVA 14672227 15/7/1965 120 100 220 4
15D VANDERLEI TADEU BEXIGA 16526333 16/1/1964 120 100 220 5
23C VALMIR DE SANTANA ALVES 140101640 26/9/1961 120 100 220 6
16L VALDIR ALVES XAVIER 13247139-5 31/3/1960 120 100 220 7
21J ALBINO TEIXEIRA 9794566 4/10/1956 120 100 220 8
20F FRANCISCO ALEXANDRE 54950661 24/4/1953 120 100 220 9
2E MILTON FERREIRA SOBRINHO 12320643 17/9/1957 120 99 219 10
5E SANDRO DIAS NASCIMENTO 215081705 16/3/1973 117 100 217 11
17I WALDOMIRO CARDOSO RELHAS 8889409-5 20/10/1954 120 96 216 12
28D SILVIO LUIS SPINA 179495926 13/1/1968 120 95 215 13
11B JOÃO ARCANJO DOS SANTOS 156701108 6/5/1965 120 94 214 14
12I VALDEMIR ALVES DA SILVA 24589513-9 11/6/1971 120 93 213 15
35D PEDRO WILSON AMANCIO DA SILVA 183872526 3/1/1968 118 93 211 16
8L PAULO SERGIO PESANI 20616482-8 17/3/1967 111 100 211 17
23D WALDOMIRO NASCIMENTO GUIMARÃES M6619982 30/3/1975 120 90 210 18
14L VANDER RODRIGUES COSTA 26115144-7 21/7/1978 111 98 209 19
16I PAULO CESAR SOUZA DE ANDRADE 19451347-6 8/4/1969 106 100 206 20
14A JORGE KOLENYAK NETO 222209240 22/6/1972 105 100 205 21
19C VANDERLEI SILVA SANTANA 174011970 16/8/1968 104 100 204 22
16B AILTON BRASIL FREITAS 10792026 18/9/1958 120 84 204 23
37C MARCOS ANTONIO DE PAULA RIBEIRO 35337454 14/5/1956 109 95 204 24
11E WANDER TIBURCIO DA COSTA 61444698 19/2/1954 108 96 204 25
4L JOÃO MARCELO FUNARI 19102796-0 29/3/1971 110 92 202 26
13G ROGERSON ANTONIO ALVES MARQUES 171465738 15/2/1967 102 100 202 27
7E JUVENAL GOMES 5534805 10/11/1949 120 82 202 28
46B MARCOS ANTONIO MACIEL PALLEY 89564224 8/7/1955 101 100 201 29
5B JOSE ROBERTO OLIVEIRA SILVA 1285654 17/3/1955 101 100 201 30
11G PEDRO SEIJI MAGARI 88397841 29/6/1959 120 80 200 31
2H SALVADOR RIBEIRO FILHO 268458789 29/4/1976 108 91 199 32
1B EDSON GERALDO DA SILVA 19951419-7 7/7/1967 111 88 199 33
25H FLAVIO JOSE DOS SANTOS 180299803 14/11/1966 99 100 199 34
10B NORBERTO BALTAZAR DE PAULA 15389439-8 23/10/1961 99 100 199 35
23B RODRIGO LEGUTKE 24170793-6 26/1/1974 98 100 198 36
6A GERALDO DA SILVA FILHO 194053441 15/11/1969 98 100 198 37
27C ALTAIR RIBEIRO DOS SANTOS 260731055 20/12/1956 106 92 198 38
9H ADEMIR ROGERIO 220437130 20/2/1970 97 100 197 39
34G VANDERLEY RIBEIRO MELO 12456810 27/9/1959 100 97 197 40
19K JOÃO MIGUEL PEREIRA 12268444-SP 3/12/1958 120 74 194 41
6E ADRIANO FONTES CARDOSO 326810560 20/12/1980 103 90 193 42
20G NORISVALDO ANDERSON DA SILVA 265572319 24/11/1976 93 100 193 43
1I ADEVALDO JOSE RIBEIRO 12890817 26/1/1959 97 95 192 44
3L LEONARDO LIRA BERNARDES 28384116-1 4/11/1974 90 100 190 45
19J ANTONIO CARLOS FRANÇA JUNIOR 201882577 8/7/1972 97 93 190 46
12B SIZIMO ALVES 17539683-8 19/9/1964 90 100 190 47
15E MANOEL CAETANO DA SILVA FILHO 128341841 4/10/1959 105 84 189 48
21D GILIARDE LUCIANO DE CARVALHO KUMAGAI 285679235 7/5/1980 97 91 188 49
2J RUBENS DIAS DE AZEVEDO 32796073 31/7/1979 88 100 188 50
Data:05/09/2008
Horário: 9:30 horas
INSC NOME DOCUMENTO DT NASC PONTOS PONTOS PR TOTAL ORD. 

EXPERIÊNCIA PRÁTICA PONTOS FINAL
14E ARTUR CARLOS DA SILVA 145991064 6/4/1965 90 98 188 51
11A PAULO HENRIQUE BORBA DA SILVA 374284064 19/9/1970 86 100 186 52
36C GENIVALDO FEITOZA PRADO 162277441 4/9/1961 109 76 185 53
35C SANTO APARECIDO DE MENDONÇA COSTA 10178628 14/8/1957 114 70 184 54
49B SILVIO LUIS DE ANGELO 16778386 2/7/1963 93 90 183 55
7F SEBASTIÃO LUCIO DA SILVA 178006592 6/4/1963 83 100 183 56
33I EDVALDO DE ANDRADE 12731855-0 22/6/1960 88 95 183 57
17G DONIZETE APARECIDO DA FONSECA 19435773 10/8/1970 88 94 182 58
20C FABIO DA SILVA CHAGAS 296088274 27/7/1978 85 96 181 59
6F SIDNEI LIMA NUNES 2569299 17/1/1970 90 91 181 60
21G ODAIR COSTA CAMARA 79471778 20/5/1954 81 100 181 61
29I JOSE RAIMUNDO DIAS FILHO 15512978-8 22/12/1962 101 79 180 62


